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SELIA : Diber Komsi FUSHE-BURREL Ndertese private 1-kateshe prane ish bazes se asfaltimit

VENDIM

Nr
Daté 06.06.2016

Uné Ortaku 1 vetém i shogérisé¢ "SKURA-TRANS" sh.p.k me seli né : Diber, MAT, Komsi
FUSHE-BURREL Ndertese private 1-kateshe prane ish bazes se asfaltimit

VENDOSA

1 — T¢€ be) shtesé n€ objektin e veprimtarisé fjalét si vijon :

Punime pastrimi té mbetjeve urbane.Punime pér gjelbérimin e lulishteve dhe ambienteve té
ngjashme.Punime gérmimi né toké, ndértime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe
mirémbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, rrugé, autostrada,
mbikalime.Ujésjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndértime pér nénstacione, kabinat e
transformatoréve, linja t&€ TN e T/Mesém dhe shpérndarjen e energjisé.Punime pér prishjen e
ndértimeve, impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, mirémbajtja e tyre, impiante ngritése
dhe transportues(shkall€ 1évisése, transportues). Punime rifiniture té¢ muraturés dhe té lidhura me
to, rifinituré me materiale druri, plastik, metalik e xhami dhe rifinituré té natyrés teknike
ndértuese.Impiante té sinjalistikés ndricuese té trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Barriera
dhe mbrojtje rrugore.Ndértime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. Impiante
teknologjike, termike dhe té kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie e
telekomunikacioni.Punime néntoksore, ura e vepra arti.Diga dhe tunele hidroteknike. Ndértime
lumore dhe punime thellimi né ujé.Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe
bonifikime.Punime té inxhinjerisé sé mjedisit.Punime strukturore speciale, shtresa dhe
mbistruktura speciale.Punime mbi shina dhe traversa.Pastrimi i ujrave, ligenore dhe
lumore.Ndértimi i impianteve té ujit té pijshém dhe pastrimi i tij.Ndértimi i impianteve té
grumbullimit dhe trajtimit té mbetjeve urbane.Sistemet kundra zhurmés né infrastrukturé.
Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime pér ujé.
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